

VIBRATION SHOP PENIEL

GALLERIE PENIEL N07

Katuselebismarck@gmail.com

+243 810 275 500

VBS PENIEL



LIVRE DE CAISSE

01-07-2026

Ligne 25
Devise USD

Entrées :	4,125.50
Sorties	6.50
Solde	7,201.80

Date	Libellé	Entrée	Sortie	Solde
30-06-2026	Report	3,082.80	---	3,082.80
01-07-2026	Écart, fermeture session caiss...	0.00	---	3,082.80
01-07-2026	Païement facture FAC-002-726	2.00	---	3,084.80
01-07-2026	Païement facture FAC-006-726	257.00	---	3,341.80
01-07-2026	Païement facture FAC-007-726	2.00	---	3,343.80
01-07-2026	Païement facture FAC-009-726	4.00	---	3,347.80
01-07-2026	Païement facture FAC-008-726	55.00	---	3,402.80
01-07-2026	Païement facture FAC-0010-726	12.50	---	3,415.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0011-726	20.00	---	3,435.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0012-726	4.00	---	3,439.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0013-726	189.00	---	3,628.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0017-726	135.00	---	3,763.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0018-726	30.00	---	3,793.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0019-726	3.00	---	3,796.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0020-726	20.00	---	3,816.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0021-726	1,600.00	---	5,416.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0024-726	45.00	---	5,461.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0025-726	23.00	---	5,484.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0026-726	15.00	---	5,499.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0031-726	37.00	---	5,536.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0032-726	2.00	---	5,538.30
01-07-2026	Recouvrement facture - fac-002...	850.00	---	6,388.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0036-726	660.00	---	7,048.30
01-07-2026	Païement facture FAC-0037-726	160.00	---	7,208.30
01-07-2026	Païement triporteur du depot	---	6.50	7,201.80
		7,208.30	6.50	7,201.80